证券代码：603518 证券简称：锦泓集团 公告编号：2025-048

锦泓时装集团股份有限公司

第五届董事会第三十九次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

锦泓时装集团股份有限公司（以下简称“公司”或“锦泓集团”）第五届

董事会第三十九次会议于 2025 年 7 月 30 日（星期三）在上海市闵行区号文路

229 号万象企业中心MT2 栋 7楼公司会议室以现场结合通讯的方式召开。会议

通知已于 2025年 7月 23日通过邮件的方式送达各位董事。本次会议应出席董事

7人，实际出席董事 7人。

会议由董事长王致勤先生主持，监事、高管列席。会议召开符合有关法律、

法规、规章和《公司章程》的规定。经各位董事审议，会议形成了如下决议：

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于修订<公司章程>的议案》

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于

修订<公司章程>及部分治理制度的公告》（公告编号：2025-050）和《锦泓时装

集团股份有限公司章程》（2025年 7月修订草案）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

（二）逐项审议《关于修订部分公司治理制度的议案》

1、审议通过《股东会议事规则》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

2、审议通过《董事会议事规则》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

3、审议通过《独立董事工作制度》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

4、审议通过《关联交易管理制度》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

5、审议通过《融资和对外担保管理制度》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

6、审议通过《重大经营与投资决策管理制度》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

7、审议通过《募集资金管理制度》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的上述制度。

本议案需提交公司股东大会审议。

（三）审议通过《关于选举公司第六届董事会非独立董事的议案》

公司第五届董事会成员任职已到期，经公司第五届董事会提名委员会提名，

拟推荐王致勤、苏泽华、赵玥（简历见附件）为第六届董事会非独立董事候选人。

第六届董事会非独立董事的任期自股东大会审议通过之日起计算，任期三年。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案已经公司第五届董事会提名委员会审议通过。

本议案需提交公司股东大会审议。

（四）审议通过《关于选举公司第六届董事会独立董事的议案》

公司第五届董事会成员任职已到期，经公司第五届董事会提名委员会提名，

拟推荐朱达辉、沙曙东、潘岩平（简历见附件）为第六届董事会独立董事候选人。

第六届董事会独立董事的任期自股东大会审议通过之日起计算，任期三年。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案已经公司第五届董事会提名委员会审议通过。

本议案需提交公司股东大会审议。

（五）审议通过《关于<锦泓集团第一期锦泓领航员工持股计划（草案）>

及其摘要的议案》

为进一步完善公司治理结构，建立健全长期、有效的激励约束机制，提高员

工的凝聚力和公司核心竞争力，根据相关法律、法规的规定和要求，结合公司实

际情况拟订《锦泓时装集团股份有限公司第一期锦泓领航员工持股计划（草案）》

及其摘要。

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《锦泓

时装集团股份有限公司第一期锦泓领航员工持股计划（草案》及其摘要。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。关联董事王致勤、宋艳俊、赵

玥回避表决。

本议案已经公司第五届董事会薪酬与考核委员会审议通过。

本议案需提交公司股东大会审议。

（六）审议通过《关于<锦泓集团第一期锦泓领航员工持股计划管理办法>

的议案》

为规范公司第一期锦泓领航员工持股计划的实施，公司根据《公司法》《证

券法》、中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》等法律、

法规及规范性文件的规定和要求，制定《锦泓时装集团股份有限公司第一期锦泓

领航员工持股计划管理办法》。

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《锦泓

时装集团股份有限公司第一期锦泓领航员工持股计划管理办法》。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。关联董事王致勤、宋艳俊、赵

玥回避表决。

本议案已经公司第五届董事会薪酬与考核委员会审议通过。

本议案需提交公司股东大会审议。

（七）审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司第一期锦泓

领航员工持股计划相关事宜的议案》

股东大会授权董事会在有关法律、法规及规范性文件规定的范围内全权办理

员工持股计划的相关具体事宜，包括但不限于以下事项：

1、授权董事会办理本员工持股计划的设立、变更和终止；

2、授权董事会对本员工持股计划的存续期延长和提前终止作出决定；

3、授权董事会或其授权人士办理本员工持股计划所购买股票的过户、锁定

和解锁的全部事宜；

4、授权董事会对本员工持股计划草案作出解释；

5、授权董事会变更员工持股计划的参加对象及确定标准；

6、授权董事会签署与本次员工持股计划的合同及相关协议文件；

7、若相关法律、法规、政策发生调整或应证监会、交易所监管要求，授权

董事会根据前述情况对本员工持股计划进行相应修改和完善；

8、授权董事会或其授权人士办理本员工持股计划所需的其他必要事宜，但

有关文件明确规定需由股东大会行使的权利除外。

上述授权自公司股东大会通过之日起至本员工持股计划实施完毕之日内有

效。

上述授权事项，除法律、行政法规、中国证监会规章、规范性文件、本员工

持股计划或《公司章程》有明确规定需由董事会决议通过的事项外，本员工持股

计划约定的有关事项可由董事会授权其他适当机构（包括但不限于本员工持股计

划管理委员会）或人士依据本次员工持股计划约定行使，其他事项可由董事长或

其授权的适当人士代表董事会直接行使。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。关联董事王致勤、宋艳俊、赵

玥回避表决。

本议案需提交公司股东大会审议。

（八）审议通过《关于公司拟向银行申请综合授信的议案》

因公司经营所需，公司拟向江苏银行南京分行申请综合授信，综合授信金额

不超过6,000万元人民币。贷款利率由管理层与银行协商确定，综合授信期限为

一年。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

（九）审议通过《关于续聘公司 2025 年度审计机构及内控审计机构的议案》

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《锦泓

时装集团股份有限公司关于续聘 2025年度审计机构及内控审计机构的公告》(公

告编号：2025-051）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会审议通过。

本议案需提交公司股东大会审议。

（十）审议通过《关于提请召开公司临时股东大会的议案》

本次董事会审议通过的部分议案还需提交股东大会进行审议，公司将在本次

董事会后择机确定股东大会的召开安排，并披露召开股东大会的通知。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

锦泓时装集团股份有限公司董事会

2025 年 7 月 31 日

附件：

非独立董事候选人简历

王致勤先生，中国国籍，无永久境外居留权，1964 年 4 月出生，本科学历。

1986 年 9 月至 1992 年 5 月就职于南京第二钢铁厂；1993 年至 1995 年个体经商；

1996 年 1 月至 2003 年 3 月任南京劲草服饰厂总经理；2003 年 3 月至 2010 年 3

月任南京劲草时装实业有限公司执行董事兼总经理；2010 年 3 月至今任本公司

董事长兼总经理。

苏泽华先生，中国国籍，无永久境外居留权，1989 年 7 月出生，本科学

历。2013 年 7 月至 2019 年 12 月任维格娜丝时装有限公司营销部经理、营销

中心总监；2017 年 8 月至 2019 年 10 月任维格娜丝意大利有限公司总经理；

2019 年 10 月至 2022 年 8 月任 Teenie Weenie 男装事业部总经理；2022 年 3

月至今任甜维你（上海）商贸有限公司法定代表人；2022 年 5 月至今任锦泓

时装集团股份有限公司副总经理；2022年 8月至 2024年 3月任Teenie Weenie

童男装事业部总经理；2024 年 3 月至今任 Teenie Weenie 产品事业部总经理；

2025 年 7 月至今兼任 Teenie Weenie 电商运营事业部负责人。

赵玥女士，中国国籍，无永久境外居留权，1989 年 8 月出生，本科学历。

2010年7月起就职于维格娜丝时装股份有限公司设计中心；2014年7月至2018

年 12 月任 VGRASS 企划还原部经理、图案设计部经理；2018 年 12 月至 2024

年 3 月任 VGRASS 设计中心总监；2022 年 5 月至今任锦泓时装集团股份有限公

司董事；2024 年 3 月至今任 VGRASS 产品事业部负责人；2025 年 1 月至今兼

任 VGRASS 电商事业部负责人；2019 年 7 月至今兼任东华大学设计学院合作讲

师。

（以上排名不分先后，按姓氏笔画排列）

独立董事候选人简历

朱达辉先生，中国国籍，无境外永久居留权，1973 年 9 月出生，中共党员，

设计艺术学硕士。高级服装设计师、高级工艺美术师，长三角“无畏”全球创意

人才。1997 年 7 月至 2002 年 7 月任上海工艺美术职业学院助教、讲师；2002

年 8 月至今任华东大学服装与艺术设计学院副教授、教授。曾获上海世博会特别

贡献奖（2010 年）、IAI 全球设计奖铜奖（2021 年）、上海设计 100+（2022 年）、

中国纺织工业联合会美育赋能创新创业教育的探索与实践团体教学成果特等奖

（2023 年）等，在服装设计、教育及学术研究领域深耕多年，具备丰富的行业

经验与专业影响力。

沙曙东女士，中国国籍，无永久境外居留权，1971 年 1 月出生，具备注

册会计师证书与高级会计师职称。2001 年 1 月至 2012 年 12 月曾任江苏天华

大彭会计师事务所经理，从事审计相关工作；2013 年 1 月至今任职信永中和

会计师事务所审计总监；2021 年 11 月至 2024 年 11 月担任苏州嘉诺环境科技

股份有限公司独立董事。2022 年 5 月至今任本公司独立董事。

潘岩平先生，中国国籍，无永久境外居留权，1970 年 10 月出生，中共党员，

法学硕士，具有律师从业资格。2002 年 2 月至今任江苏世纪同仁律师事务所副

主任、合伙人；2009 年 5 月至今任江苏世纪同仁（上海）律师事务所负责人；

2018 年 7 月至 2022 年 3 月任宁波长阳科技股份有限公司独立董事。2020 年 5

月至今任江苏建湖农村商业银行股份有限公司独立董事。2024 年 4 月开始任无

锡烨隆精密机械股份有限公司独立董事。2022 年 5 月至今任本公司独立董事。

（以上排名不分先后，按姓氏笔画排列）

	OLE_LINK20
	OLE_LINK21
	OLE_LINK33
	OLE_LINK34
	OLE_LINK46
	OLE_LINK47
	OLE_LINK1
	OLE_LINK76
	OLE_LINK77
	OLE_LINK2
	OLE_LINK78
	OLE_LINK51
	OLE_LINK50
	OLE_LINK81
	OLE_LINK82
	锦泓时装集团股份有限公司
	第五届董事会第三十九次会议决议公告
	OLE_LINK9
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113